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 pol. gadamyvani d=63X40
ПК4+29;

 unagira sarina d=40X20

 unagira sarina d=63X20
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miwidan amosvla h=1.0 d=50 gadamyvani
 pol-dan foladis milze d=63X50

zeZirkvlis nacmi d=150 l=1.0
sayrdeni d=50 h=1.0 n-1
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gagrZeleba f#21 ПК16+04;
dasawyisi f#20  ПК16+04;

polieTilenis milis SDR11 d=20mm miwidan amosvla h=1.8
garcmis mili SDR11 d=40mm. burT. onkani d=20 TS EN 331

regulatori Q-6m3/sT  (yuTiT)

ix. sqema #2

polieTilenis milis SDR11 d=20mm miwidan amosvla h=1.8
garcmis mili SDR11 d=40mm. burT. onkani d=20 TS EN 331

regulatori Q-6m3/sT  (yuTiT)

ix. sqema #2

k. lomiZe

xelmowera

saproeqto jgufi

Tanamdeboba

direqtori

gvari

T. lomiZe

dak. #

3/2015

inv. #

masStabiTariRifurceli

ozurgeTis municipaliteti

sof. qvemo natanebi

stadia
furc.

r-ba

S.p.s.

     winamdebare proeqti gamoSvebulia moqmedi normebis, wesebis, instruqciebis,
   saxelmwifo standartebis Sesabamisad da uzrunvelyofs ESenoba-nagebobebis
   xanZarsawinaaRmdego usafrTxo eqsploatacias proeqtiT gaTvaliswinebuli
   RonisZiebebis dacvis SemTxvevaSi.

                             mT. specialisti          /T. lomiZe/

1:1000

sof. qvemo natanebis gazmomarageba

(dasawyisi f#20)

m.p

q. Tbilisi

21 10.05.1553

186

geologi z. varazaSvili

specialisti l. lomiZe

specialisti d. dauSvili

1. gazsadenebis mSenebloba gaTvaliswinebulia mTlianadDpolieTilenis zomagrZeli

milebisagan miwisqveSa gatarebiT da sahaerod foladis milisagan.

2. polieTilenis gazsadenis erTmaneTTan mierTeba moxdes mxolod Casayenebeli

gamaxurebliani SemaerTebeli detalebis saSualebiT

3. tranSeis damuSavebisas miwis samuSaoebi iwarmoos miwisqveSa komunikaciebis

mflobeli organizaciebis warmomadgenelTan daswrebiT.

p. m. i.

sasignalo lenta

xreSis

balasti

qviSa

500

3
9
0

6
1
0

1
2
0
0

2
0
0

h=1.2m. siRrmis xreSis safarian tranSeiSi d=90mm.
polieTilenis milis Cawyobis da tranSeis Sevsebis sqema

polieTilenis

mili d=90mm.

adgilobrivi

grunti

2
0
0

9
0

1
0
0

sasignalo lenta

xreSis

balasti

qviSa

500

3
6
3

6
3
7

1
2
0
0

2
0
0

h=1.2m. siRrmis xreSis safarian tranSeiSi d=63mm.
polieTilenis milis Cawyobis da tranSeis Sevsebis sqema

polieTilenis

mili d=63mm.

adgilobrivi

grunti

2
0
0

6
3

1
0
0

d gazsadenis diametri

h gazsadenis simaRle

l gazsadenis sigrZe

denis boZi

gazis regulatori

pirobiTi aRniSvnebi

saproeqto miwisqveSa P=3kg/sm2 pol. s/w gazsadeni

saproeqto sahaero P=3kg/sm2 saS.wn. fol. gaz-ni

sasignalo lenta

xreSis

balasti

qviSa

500

3
4
0

6
6
0

1
2
0
0

2
0
0

h=1.2m. siRrmis xreSis safarian tranSeiSi d=40mm.
polieTilenis milis Cawyobis da tranSeis Sevsebis sqema

polieTilenis

mili d=40mm.

adgilobrivi

grunti

2
0
0

4
0

1
0
0

maRali Zabvis boZi

gaz-is

diamet

s p e c i f i k a c i a

raod

cal

wona kg-Si

saerToerTisd
sigrZe

mm
eskizi#

1

2

3

4

5

5

2

1

6

4

3

d

300 300

600X600

miwiszeda gazsadenis sayrdenze

damagrebis sqema.

1
0
0

7
0
0

-400X400X4

fol. Rero

200

400

950

1

1

1

1.1 1.1

5.0

4.4 4.4

5.0

1
H=0.5

"_" 5.1 5.1

6

H
=
1
.0
m

betoni

H=0.35

1100

"_"
H=1.0
1600

1 11.8 11.8

1/2 mili

d=70

0.05m²paraniti

d=8mm 100 2 0.04 0.08

H=2.2
2800

1 20.7 20.7

H=3.2
3800

1 28.1 28.1

"_"

"_"

"_"

d=50
0.15m³


